[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO
A Comissão Especial de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº 005395/2012, na modalidade Tomada de Preço nº 003/2012.

Objeto: “Contratação de pessoa jurídica com técnicos especializados para atuar na atividade de ovinocultura na região da APA do Ibirapuitã, conforme projeto “Aglomerados Urbanos em área protegida: métodos para promover o desenvolvimento sócio econômico da população com a tutela da natureza- URB-AL III”.”
EMPRESA CLASSIFICADA EM PRIMEIRO E ÚNICO LUGAR:
Bratta, Padilha e Perez Soluções Ambientais Ltda, CNPJ 13.810.143/0001-00

Valor global de: R$ 80.000,25 (Oitenta mil reais e vinte e cinco centavos).
Sant’ Ana do Livramento, 28 de Junho de 2012.

	Guilherme Ilha Kasprus
	Celina T A S Costaguta
	Viviane Maciel de Avila

	Secretário
	Presidente
	Membro